九州建設技術交流会関係者各位                平成 22 年 12 月 20 日

                              九州建設技術交流会
                            事務局長  木村 直紀

                        （九州地方整備局企画部機械施工管理官）

九州建設技術交流会開催のご案内
拝啓 寒波の折、皆様方におかれましてはますますご清栄のことと存じ上げます。

 日ごろは格別のご高配ご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 22 年度第 2 回九州建設技術交流会を下記の日程で開催することとなりました。

ご多忙中恐縮ではありますが、ぜひともご参加いただきますようご案内申し上げます。
敬具

記

日 時   平成 23 年 1 月 7 日（金）       １５：００～１８：００
場 所   博多パークホテル   2F 芙蓉の間
      福岡市博多区博多駅前 4-11-18  TEL 092-451-1151
主 催   九州建設技術交流会

プログラム

１．挨拶                                                   15:00~15:10
九州建設技術交流会 会長

（九州地方整備局企画部長）               清水 亨

２．講演「基盤整備の現状と将来」                  15:10~16:00
       講演者：九州大学名誉教授                松下 博通
 ※別紙参照

３．維持管理に関する話題提供                    16:00~17:00

   (1)福岡市の対応       福岡市財政局技術監理部 技術監理課長 宮本 能久

   (2)九州地方整備局の対応   九州地方整備局道路部 道路保全企画官 山川 武春

   (3)設計コンサルタントの対応 中央コンサルタンツ(株)   技術部長  愛敬 圭二

   (4)ゼネコンの対応   前田建設工業(株)九州支店土木施工グループ長  中西 隆夫

  ４．会場を交えた意見交換会                     17:00~17:50

５．閉会
以上

恐れ入りますが、交流会への出欠を 12 月 28 日（火）までに下記へお知らせください。
                    （社）九州建設技術管理協会 業務課 前田
                    TEL 092-471-0189 E-mail：kouryukai@kyugikyo.or.jp

交流会会場案内図

    博多パークホテル

     福岡市博多区博多駅前４－１１－１８

      TEL 092-451-1151